1

合肥市人力资源服务协会文件
合人协〔2019〕6 号

关于公布 2019 年新增理事单位的通知

各会员单位：

根据合人协〔2019〕3 号文件《关于征集协会第一届理事自

荐信息的通知》，经会员单位自愿报名、秘书处初审、常务理事

会审议以及协会第一届第二次会员大会投票选举，现有 3 家

单位通过选举成为协会第一届理事单位。

特此通知

附件：《2019 年新增理事单位名单》

2

附件：

2019 年新增理事单位名单

单位名称 负责人

安徽友能人力资源有限公司 韩 凯 总经理

合肥易达人力资源服务有限公司 王福军 总经理

合肥市慧涵人力资源有限公司 黄 慧 总经理

合肥市人力资源服务协会秘书处 2019 年 3 月 20 日印发

合肥市人力资源服务协会

2019 年 3 月 20 日